
1. Smlouva o poskytnutí licencí na e-learningový výukový program 

19/7700/0185 
 
 

Smluvní strany: 

Generální finanční ředitelství 
Žitná 563/12, 120 00 Praha  
jejímž jménem jedná: , vedoucí Oddělení ekonomických aplikačních systémů 
IČO: 72080043 
bankovní spojení:  
 
(dále jen „Nabyvatel“) 

a 
GOPAS, a.s. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Jejíž jménem jedná:  statutární ředitel 
IČO: 63911035 
Bankovní spojení  
 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Nabyvatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“). 
 

uzavírají na základě výsledků řízení o veřejné zakázce malého rozsahu s názvem Smlouva o poskytnutí licencí na 
e-learningový výukový program, 

, v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), 

 tuto 

Smlouvu  
Smlouva o poskytnutí licencí na e-learningový výukový program 

 (dále jen „Smlouva“) 

 

1. Účel Smlouvy 

1) Účelem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran při realizaci Veřejné zakázky 
malého rozsahu „Nákup licencí softwaru Elektronický výukový program pro MS Office 2013 -  
elektronické samostudijní  kurzy pro uživatele výpočetní techniky“ (dále jen „produkt“).  

2) Účelem této Smlouvy je poskytnout Nabyvateli, oprávnění produkt užít v jeho vnitřní počítačové síti v 
rámci systému (Learning Management System, dále jen „LMS“), do něhož produkt byl či bude 
integrován, a to tak, aby zaměstnanci, studenti a spolupracovníci Nabyvatele mohli využívat funkce 
produktu v souladu s jeho určením, jímž je vzdělávání samostudijní formou v oblasti vymezené 
charakterem produktu. 

 



2. Předmět Smlouvy 

1) Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Nabyvateli časově omezenou licenci 
k produktům podle čl. IV. Specifikace předmětu Smlouvy a dále závazek Nabyvatele za řádně a včas 
poskytnutý Předmět Smlouvy uhradit Cenu dle této Smlouvy.  

2) Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Nabyvateli oprávnění produkt užít způsobem a v rozsahu 
uvedeným v této Smlouvě. 

3) Nabyvatel na základě této Smlouvy získává časově omezené oprávnění užívat produkty definované v 
této Smlouvě v čl. IV.  Specifikace předmětu Smlouvy v omezeném počtu pro 1000 současných uživatelů 
pro naplnění Účelu této Smlouvy. 

3. Termín a způsob dodání předmětu Smlouvy 

1) Produkt bude dodán do 14 dnů od vystavení Smlouvy v registru smluv. 

2) Dodání produktu bude formou SCORM balíčků dostupných ke stažení ze serveru Poskytovatele. 
Nabyvatel licence obdrží od Poskytovatele informace potřebné k přístupu na dané úložiště. Produkt 
může být dodán rovněž na datovém nosiči CD-ROM, DVD-ROM. 

4. Specifikace předmětu Smlouvy a práva duševního vlastnictví 

1) Produktem pro účely této Smlouvy se rozumí jeden nebo více konkrétních produktů uvedených v odst. 
6 tohoto článku.  

2) Územní rozsah všech licencí poskytnutých na základě této Smlouvy je omezen na území České republiky.  

3) Licence je poskytována na dobu dvou let od nabytí účinnosti této Smlouvy. Dodavatel je povinen zajistit 
aktualizaci daného produktu.  

4) Nejvyšší přípustný počet uživatelů, kterým je Nabyvatel oprávněn produkt uvedený v odst. 6) tohoto 
článku současně zpřístupnit, je omezen na 1000 uživatelů, tzn., Nabyvatel může zpřístupňovat 
jednotlivým uživatelům libovolné kombinace všech níže uvedených konkrétních produktů s tím, že číslo 
uvedené v tomto parametru omezuje celkový počet současně přistupujících uživatelů, kterým lze 
produkt sjednaným způsobem zpřístupnit. 

5) Specifikace produktu: MS Office 2013 - knihovna 12 výukových kurzů (CS) 

6) Nabyvatel je oprávněn učinit taková technická opatření, která umožní fungování produktu v rámci jeho 
vnitřního systému v souladu s účelem produktu, aniž však jakkoliv zasáhne do produktu samého, 
pozmění jeho funkci, způsob komunikace s uživatelem či obrazové nebo obrazově zvukové vyjádření 
nebo odstraní označení nositele autorských práv k produktu. Za tímto účelem je Nabyvatel oprávněn 
produkt rozmnožovat a rozmnoženiny produktu v rámci jím vytvořeného vnitřního systému též 
rozšiřovat. Nabyvatel může vnitřní systém vytvářet sám nebo prostřednictvím třetí osoby, jestliže ji 
zaváže k dodržování podmínek vyplývajících z této Smlouvy.  

7) Poskytnutá licence k užití produktu se vztahuje též na opravy a revize produktu, které v době trvání 
licence Poskytovatel zpřístupní, a to výhradně v tomtéž rozsahu a ke stejným způsobům užití. 

8) Produkt bude dodán tak, aby mohl být součástí vnitřního systému LMS (Learning Management System) 
vytvořeného Nabyvatelem licence nebo třetí osobou. Poskytovatel neodpovídá za včasné a řádné 
dodání vnitřního systému ani za způsob jeho fungování.  

9) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn nakládat s produktem ve smyslu této Smlouvy a je oprávněn 
udělit licenci Nabyvateli v rozsahu a způsobem, který vyplývá z této Smlouvy, včetně následujících práv 
duševního vlastnictví.  

10) Poskytovatel je povinen zajistit, aby předmět plnění byl bez právních vad, zejména, aby nebyl zatížen 
žádnými právy či nároky třetích osob, z nichž by pro Nabyvatele vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný 
závazek ve prospěch třetí strany. V opačném případě Poskytovatel ponese veškeré náklady, které 
v důsledku toho Nabyvateli vzniknou. 



11) Nositelem autorských práv k produktu je subjekt, jehož jméno či název produkt obsahuje s uvedením 
výhrady copyright (©). 

12) Licence se poskytuje jako nevýhradní. Poskytovatel je tak nadále oprávněn k výkonu práva užít produkt 
způsobem, ke kterému licenci udělil, jakož i k poskytnutí licence třetím osobám.  

13) Licence je poskytnuta pro všechny způsoby užití, Nabyvatel není povinen licenci užít. Poskytovatel bere 
na vědomí, že k užívání produktu jsou oprávněni i jiné organizační složky státu v resortu Nabyvatele. 

14) Licence se vztahuje též na opravy a revize produktu, které v době trvání licence Poskytovatel zpřístupní, 
a to výhradně v tomtéž rozsahu a ke stejným způsobům užití.  

15) Nabyvatel není oprávněn postoupit licenci, která mu byla udělena touto Smlouvou, třetí osobě. 

16) Nabyvatel není oprávněn produkt užít nad rozsah, který mu Poskytovatel touto Smlouvou poskytl, tedy 
zejména není oprávněn produkt ani jeho rozmnoženinu nad tento rozsah rozmnožovat, rozšiřovat ani 
sdělovat veřejnosti ani není oprávněn produkt nebo jeho rozmnoženinu pronajímat, půjčovat ani 
vystavovat. Nabyvatel je povinen učinit obvyklá technická i právní opatření za účelem ochrany práv 
k produktu, zejména zavázat osoby, jimž bude produkt zpřístupněn, k jednání v souladu s touto 
Smlouvou a se zákonem s nejvyššími ohledy na práva Poskytovatele a nositele autorských práv. 

17) Nabyvatel je oprávněn ke zhotovení záložní rozmnoženiny produktu. 

5. Platební podmínky – cena, platební podmínky a fakturace 

1) Smluvní strany si ujednaly, že Cena za poskytnutí licencí k Produktům uvedeným v čl. V. (dále jen 
„Cena“), činí částku 376 816 Kč (slovy: třistasedmdesátšesttisícosmsetšestnáct  korun českých) 
zvýšenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty (21%) ve výši 79 131,40 Kč (slovy: 
sedmdesátdevěttisícstotřicetjedna korun českých) platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Celková cena za poskytnutí licence včetně DPH činí 455 947,40 Kč (slovy: 
čtyřistapadesátpěttisícdevětsetčtyřicetsedm korun českých).  

2) Cena uvedená v odstavci 1) tohoto článku je částkou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré 
náklady související s předmětem plnění této Smlouvy. 

3) Změna ceny předmětu Smlouvy je možná pouze v případě, že dojde v průběhu plnění předmětu Smlouvy 
ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. Tato změna nebude smluvními stranami 
nepovažována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke Smlouvě. 
Poskytovatel bude fakturovat sazbu DPH platnou v den zdanitelného plnění. 

4) Poskytovatel vystaví po předání předmětu plnění Nabyvateli fakturu. Fakturu doručí Poskytovatel 
Nabyvateli do 5 pracovních dnů od předání. Přílohou faktury bude kopie Předávacího protokolu 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5) Daňový doklad – faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu - faktury dle § 29 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále údaje ve smyslu 
§ 435 občanského zákoníku. Daňový doklad - faktura musí být vystaven ve prospěch bankovního účtu 
Poskytovatele zveřejněného v ARES a uvedeného v záhlaví Smlouvy, případně jiného bankovního účtu 
písemně oznámeného Nabyvateli, kopii Předávacího protokolu. 

6) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Nabyvateli. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu Nabyvatele ve 
prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

7) Daňový doklad – fakturu Poskytovatel doručí do datové schránky Nabyvatele (IDDS: p9iwj4f) nebo na 
emailovou adresu  Nabyvatel upřednostňuje elektronické daňové doklady - 
faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF. 

8) Nabyvatel má právo fakturu Poskytovatel i před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá 
z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie řádného Předávacího protokolu. Ode dne doručení 
opravené faktury běží Nabyvateli nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů. 

9) Platby budu probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny 



v této měně. K platbě dojde bezhotovostně převodem na účet uvedený v záhlaví Smlouvy a podle údajů 
na vystavené faktuře.  

 

6. Sankce 

1) V případě prodlení Poskytovatele s plněním jakékoliv povinnosti vyplývající z této Smlouvy má Nabyvatel 
právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z Ceny za 
každý i započatý den prodlení.  

2) Při prodlení Nabyvatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat 
zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.  

3) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle čl. X., je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 100 000,-Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 
českých), a to za každý jednotlivý případ porušení.  

4) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany 
Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 

5) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody 
v plné výši. 

6) Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ. 

7) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy vzniklé 
v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává do případné 
náhrady újmy. Případná újma bude hrazena v penězích, je-li to dobře možné a žádá-li to poškozený, 
hradí se škoda uvedením do předešlého stavu.  

8) Jakékoliv omezování výše případných sankcí ze strany Poskytovatele se nepřipouští. 

9) Poskytovatel odpovídá za veškerou újmu způsobenou Nabyvateli porušením smlouvy v plné výši. 
Náhrada újmy se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

7. Odpovědnost za vady 

1) Poskytovatel prohlašuje, že předmět Smlouvy nebude mít při předání žádné vady.  

2) Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy bezplatně odstranit vady produktů, které se vyskytly 
po jeho předání, a to do pěti dnů od prokazatelného nahlášení vady. 

3) Pokud Poskytovatel neodstraní vady ve lhůtě uvedené v odst. 2) tohoto článku, je Nabyvatel oprávněn 
odstranit vady nebo zajistit odstranění vad prostřednictvím třetích osob a požadovat po Poskytovateli 
úhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s odstraňováním těchto vad. Uplatněním práva podle 
tohoto článku není dotčeno právo Nabyvatele na odstoupení od Smlouvy. 

4) Nabyvatel je povinen užívat produkt a využívat jeho funkce v souladu s jeho určením a v mezích 
stanovených touto Smlouvou. Poskytovatel neodpovídá za vadné fungování produktu způsobené 
chybnou nebo nedovolenou manipulací s produktem, s operačním systémem, s dalšími programy, 
jejichž instalace je technickou podmínkou fungování produktu ani s vnitřním systémem, do něhož byl 
produkt integrován. Poskytovatel dále neodpovídá za vadné fungování produktu způsobené vadami 
operačního systému, dalších programů, jejichž instalace je technickou podmínkou fungování produktu, 
vnitřního systému, do něhož byl produkt integrován nebo vadami vnitřní sítě Nabyvatele včetně 
počítačů, jejichž prostřednictvím má být produkt zpřístupňován. 

5) V případě prodlení Poskytovatel s plněním práv Nabyvatele z vad předmětu Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Nabyvateli smluvní pokutu uvedenou v odst. 1) článku VII. Sankce.  

 



8. Odpovědnost za škodu 

1) Poskytovatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 

2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany 
Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

9. Mlčenlivost 

1) Poskytovatel bere na vědomí, že uzavřená Smlouva včetně příloh a dodatků může být zadavatelem 
uveřejněna na internetových stránkách zadavatele a na profilu zadavatele, případně v Registru smluv, 
bude-li Smlouva podléhat povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv. 

2) Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení a 
nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní informace“). Povinnost poskytovat 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za Diskrétní informace se považují veškeré následující 
informace: 

a) veškeré informace poskytnuté Poskytovatelem Nabyvateli v souvislosti s plněním této Smlouvy; 
b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 
c) veškeré další informace, které budou Nabyvatelem označeny jako diskrétní ve smyslu ustanovení § 152 

Zákona o veřejných zakázkách. 

3) Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace: 

a) které je Nabyvatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis 
c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením právních povinností ze 

strany některé ze Smluvních stran; 
d) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto informací od 

Nabyvatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti 
z jiných důvodů; 

e) které budou Poskytovatelem po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, 
jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

4) Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené 
v odst. 1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Nabyvatele, a dále s veškerými 
informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Nabyvatele či plnění této Smlouvy. 

5) Poskytovatel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. K jinému 
použití je třeba předchozí písemné svolení Nabyvatele. 

6) Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv Nabyvatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním vztahu 
zavázán sám. 

7) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po dobu 5 let od skončení závazků ze Smlouvy. 

8) Závazky vyplývající z tohoto článku včetně závazů vyplývajících z odst. 1 není Poskytovatel oprávněn 
vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit. 

10. Oprávněné osoby 

1) Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek změnu Smlouvy nebo jejího 
předmětu. 

2) Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření dodatku ke Smlouvě, 
jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. 



3) Smluvní strany se dohodly na dále uvedených Oprávněných osobách, kteří budou za Smluvní strany 
jednat: 

Nabyvatel: 

 

Poskytovatel: 

11. Ukončení Smlouvy 

1) Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí dle podmínek uvedených níže. 

2) Nabyvatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v následujících případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 

b) Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Poskytovatele 
nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky; 

c) Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin. 

3) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané 
ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.  

4) Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje 
zejména: 

a) prodlení Poskytovatele s dodáním předmětu Smlouvy o více než 15 kalendářních dní po termínu plnění; 

b) porušení povinnosti Poskytovatele odstranit vady předmětu Smlouvy ve lhůtě 15 kalendářních dní od 
jejich oznámení Nabyvatelem; 

c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním Smlouvy;  

d) jakékoliv porušení povinností Poskytovatelem, které nebude odstraněno či napraveno ani do 30 
kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná. 

5) Za podstatné porušení Smlouvy Nabyvatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje 
zejména prodlení Nabyvatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dní. 

6) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a Smluvní strany 
si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Smlouvy.  

7) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud 
už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 
vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy. 

8) Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Nabyvatel neuhradí Cenu ani v 
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě. 

9) Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu v případě, že Nabyvatel opakovaně porušuje své 
povinnosti nebo závažným způsobem poruší svoji povinnost vyplývající z této Smlouvy nebo jiných 
obecně závazných právních předpisů. 

10) V případech uvedených v tomto článku licence zaniká doručením písemné výpovědi Nabyvateli.  



11) Zanikne-li licence výpovědí před uplynutím doby, na kterou byla poskytnuta, nemá Nabyvatel právo na 
vrácení odměny nebo části odměny, kterou zaplatil Poskytovateli na základě této Smlouvy. 

12) Zánikem licence výpovědí nejsou dotčena práva na náhradu škody a práva na vydání bezdůvodného 
obohacení. 

12. Závěrečná ustanovení 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2) Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou stran ve formě písemných, číslovaných 
dodatků, nestanovuje-li Smlouva jinak. 

3) Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy, především pak 
občanským zákoníkem. 

4) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývající ze Smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky, zejména pak Občanským zákoníkem.  

5) Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit tuto Smlouvu nebo její část bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy nelze bez souhlasu druhé 
smluvní strany převádět na třetí stranu. 

6) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Poskytovatel a dvě Nabyvatel. 

7) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 

8) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

  Příloha č. 1 – Vzor Akceptačního protokolu. 
 
 
 

V Praze dne 18. 7. 2019 V Praze dne 18. 7. 2019 

______________________ ______________________ 

Nabyvatel 
 

vedoucí Oddělení ekonomických aplikačních systémů 

Poskytovatel  

Statutární ředitel 
 
 
  



Příloha č. 1  

Akceptační protokol  

 
Datum vystavení:  Celkový počet stran: 1 

 
 
 
 

Výsledek (variant 

u výsledku označte křížkem): 
 akceptováno  akceptováno s výhradami*  neakceptováno* 

* popis výhrad a dohodnutý další postup jsou uvedeny v příloze tohoto protokolu. 
 
Akceptaci provedli: 

Příjmení jméno, titul  Funkce Podpis 
 Referent Oddělení ekonomických 

aplikačních systémů 
 

 Statutární ředitel  

   

   

Protokol je vyhotoven ve dvou výtiscích, jeden je určen pro poskytovatele a druhý pro nabyvatele. 
 
 

 

 

Nabyvatel: 
 Česká republika 
 Generální finanční ředitelství 
 Lazarská 15/7 
 117 22 Praha 1 
 
 IČO: 72080043 
 DIČ: CZ72080043  

Poskytovatel: 
GOPAS, a.s. 
Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 
 
 
IČO: 63911035 
DIČ: CZ63911035 

Předmětem akceptace je poskytnutí služby „Smlouva o poskytnutí licencí na e-learningový výukový program“ ze dne 


